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Home staging

Chcesz jak najlepiej sprzedać lub wynająć nieruchomość? Skorzystaj z profesjonalnego wsparcia czyli home
stagingu, które oferujemy w naszym biurze.

Home staging Niepołomice
Większość kupujących i najemców podejmuje decyzję zakupowe na podstawie tego, co widzi. Nic więc
dziwnego, że dobre przygotowanie nieruchomości może zwiększyć jej cenę nawet o kilkadziesiąt procent.
Warto w tym zakresie posiłkować się profesjonalnym wsparciem czyli skorzystać z usług home stagingu.
Home staging to działania, które poprawiają atrakcyjność nieruchomości w oczach potencjalnego
zainteresowanego. Zwykle są to kosmetyczne zmiany, takie jak zmiana ustawienia mebli, dodanie elementów
dekoracyjnych czy oświetlenia, dzięki którym można pokazać pełen potencjał nieruchomości. Czasem
konieczne jest odmalowanie ścian lub większe sprzątanie, by uniknąć wrażenia chaosu. 
Korzystając z naszego biura możesz liczyć na fachową obsługę przygotowania do sprzedaży bądź wynajmu
Twojej nieruchomości. Dzięki homestagingowi  rośnie prawdopodobieństwo sprzedaży i wynajmu nawet o 50%,
a uzyskana cena jest zdecydowanie wyższa.

Profesjonalny home staging - dlaczego warto ?
Profesjonalny home staging pozwala wyeksponować atuty mieszkania lub domu, jednocześnie minimalizując
jego ewentualne mankamenty. Właściwie dobrane kolory, meble i dodatki mogą całkowicie zmienić odbiór
przestrzeni, uczynić ją bardziej przestronną, jasną, przytulną. Profesjonalna aranżacja wpływa korzystnie na
emocje i decyzje potencjalnych nabywców, gdyż łatwiej jest im wyobrazić sobie siebie w nowym domu.
Warto wiedzieć, że home staging skraca czas sprzedaży nieruchomości. Statystyki pokazują, że nieruchomości
przygotowane w ten sposób sprzedają się szybciej. W dzisiejszym, szybko zmieniającym się rynku
nieruchomości, każdy dzień może być kluczowy. Dzięki odpowiednio przeprowadzonemu home stagingowi
wnętrze nieruchomości staje się "gotowe do zamieszkania", co jest dużym atutem dla wielu klientów.
Pamiętaj, że home staging to nie tylko upiększanie wnętrza, ale przemyślana strategia, mająca na celu
zrozumienie oczekiwań potencjalnych klientów i dostosowanie do ich potrzeb nieruchomości. Wymaga to
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łączenia wiedzy z dekoracji wnętrz oraz marketingu nieruchomości. Nasz home stager ma odpowiednią wiedzę
i doświadczenie z obu tych dziedzin oraz doskonale zna rynek. Dzięki temu wprowadzane zmiany uwzględniają
specyfikę nieruchomości i oczekiwania rynku oraz mają największy wpływ na efektywną sprzedaż.
Przygotuj jak najlepiej swoją nieruchomość na sprzedaż korzystając z profesjonalnego wsparcia naszego home
stagera. Skontaktuj się z nami już teraz!

506 222 666
www.alokum.pl

https://www.alokum.pl/kontakt

